r
CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ

ESTADO DE SÃO PAULO
dos Crisântemos, 40 - Centro - 1
one/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ

.c marataruma.sp.gov.br - E-mail: ca

Roseni F. de Paula

INDICAÇÃO N o 5 /201 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 13/06/2011.
AUTOR: VERE D R NTONIO MARCOS DA COSTA LIMA - PSDB

"Solicita que oficie ~ Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para que
juntamente com o Se!tor Competente da Administração que providencie o estudo da viabilidade
da instalação de redutores de velocidade, bem como de Rotatórias na Avenida Pau Br ."

Tarumã, 06 de Junho de 2011.
210 Ano da Emancipação
19° Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima AniZio~ de Souz~-:;:::o-oe::r;:;.,.J..!.E..'..~
Vereador - SOB Vereador-PP =:-"'..1 __

José Adilson Perciliano
Vereador - PV

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, como urgência, para a melhoria da qualidade de
atendimento dos nossos munícipes, haja vista que os veículos que circulam nessa Avenida
atingem uma velocidade muito alta, podendo causar danos aos nossos moradores. Ciente de
sua compreensão e o respeito com a vida, peço que avalie tal medida com máxima urgência.
Solicito um estudo e ações, se possíveis, rápidas.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2011.
21°Ano da Emancipação Política
19° Ano d~lação

Antonio Marcos da Costa Lima Anízio L~ Souza Edélcio Francisco Silvério
Vereador - PSOB Vereador-PP Verea or - PR

João Apa
Ver

José Adilson Perciliano /Ronald
Vereador - PV Vere